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Ujawnienia związane z głównymi niekorzystnymi skutkami dla 
czynników zrównoważonego rozwoju (Zgodnie z art. 7 
Rozporządzenia SFDR) 


Subfundusz bierze pod uwagę główne niekorzystne skutki dla czynników zrównoważonego rozwoju. Sposób 
uwzględniania głównych niekorzystnych skutków dla zrównoważonego rozwoju został opisany poniżej. 


Generali Investments TFI S.A., w zakresie głównych niekorzystnych skutków dla zrównoważonego dąży 
do minimalizacji ekspozycji na podmioty, których działalność wywiera istotne niekorzystne skutki dla 
zrównoważonego rozwoju, kierując się przy tym najlepszym interesem Klientów i uczestników funduszy, 
kryteriami doboru i rodzajem dokonywanych lokat, szczególnymi zasadami dywersyfikacji lokat i innymi 
ograniczeniami inwestycyjnymi, przyjętymi benchmarkami i stopami odniesienia, zgodnością ze strategią 
i celem inwestycyjnym, dostępnością i płynnością instrumentów finansowych, konkurencyjnością i rentownością 
w porównaniu do alternatywnych instrumentów finansowych dostępnych na rynku. 


W celu całościowego zarządzania zagadnieniami związanymi ze zrównoważonym rozwojem, w tym głównymi 
niekorzystnymi skutkami dla zrównoważonego rozwoju, w Generali Investments TFI został powołany Komitet 
ESG i Zaangażowania.  


Generali Investments TFI w procesie zarządzania ryzykiem dla zrównoważonego rozwoju wyodrębnia 
kontrowersje związane z niekorzystnymi skutkami dla zrównoważonego rozwoju, takie jak na przykład: 
zaangażowanie w kontrowersyjną broń, zaangażowanie w produkcję amunicji kasetowej, zaangażowanie 
w produkcję broni atomowej, zaangażowanie w produkcję broni biologicznej lub chemicznej, zaangażowanie 
w produkcję min przeciwpiechotnych, działalność w sektorze węglowym, działalność w sektorze piasków 
bitumicznych, działalność w sektorze tytoniowym, wyrządzaniem szkód środowiskowych, działalność związana 
z odpadami radioaktywnymi, przypadki korupcji, przypadki łamania praw człowieka, przypadki praktyk 
antykonkurencyjnych, przypadki manipulacji rynkowej, przypadki oszustw, przypadki łamania praw 
pracowniczych, przypadki bezpieczeństwa związanego z produktami, inne. 


W celu oceny emitentów Towarzystwo pozyskuje dane dotyczące emitentów w sposób pośredni 
z wykorzystaniem usług i informacji udostępnianych przez podmioty trzecie. Towarzystwo zwraca uwagę, 
że obecnie utrudnione jest pozyskiwanie danych od wielu emitentów, szczególnie z regionu Europy 
Środkowo-Wschodniej oraz spoza grupy rynków rozwiniętych.  


Towarzystwo, w przypadkach, gdzie dostęp do danych udostępnianych przez podmioty trzecie takich jak 
na przykład MSCI Inc. na to pozwala, bada zaangażowanie potencjalnych emitentów papierów wartościowych 
mogących wchodzić w skład portfeli inwestycyjnych w w/w kontrowersje pod kątem ich natężenia (bardzo 
poważne, poważne, umiarkowane, niskie) oraz rodzaju zaangażowania emitenta (bezpośrednie, pośrednie) 
na podstawie metodologii stosowanej przez te podmioty trzecie. Na tej podstawie Towarzystwo tworzy listy 
restrykcyjną, obserwacyjną i węglową oraz limity inwestycyjne, czyli maksymalne całościowe poziomy 
zaangażowania w portfelu inwestycyjnym w podmioty z w/w list. Towarzystwo kontroluje limity poprzez 
sprawdzanie wpływu potencjalnych transakcji przed ich zawarciem oraz na bazie dziennej poziomy 
wykorzystania tych limitów. Podejście, polegające na badaniu ekspozycji na kontrowersje skutkuje wyższym 
poziomem zarzadzania ryzykiem w przypadkach braku szczegółowych danych dotyczących poszczególnych 
wskaźników głównych niekorzystnych skutków dla zrównoważonego rozwoju. 


Towarzystwo poprzez redukcję i zarzadzanie ekspozycją związaną z poszczególnymi kontrowersjami wpływa 
na wysokość wskaźników niekorzystnych skutków dla zrównoważonego rozwoju. Przy czym najważniejszymi 
badanymi kontrowersjami w podejściu Towarzystwa, mającymi wprost wpływ na poziom głównych 
niekorzystnych skutków dla zrównoważonego są: zaangażowanie w sektor węglowy w ramach ekspozycji 
z tytułu przedsiębiorstwa działających w sektorze paliw kopalnych, kontrowersyjne rodzaje broni (miny 
przeciwpiechotne, amunicja kasetowa, broń chemiczna i broń biologiczna), szkody środowiskowe (działania 
mające niekorzystny wpływ na obszary wrażliwe pod względem bioróżnorodności, emisje do wody, odpady). 


Oprócz oceny emitentów pod kątem kontrowersji, Towarzystwo bada emitentów pod kątem całościowej 
charakterystyki związanej ze zrównoważonym rozwojem wykorzystując w tym celu ratingi ESG obliczane 
i nadawane przez MSCI Inc. 


W zakresie związanym z ekspozycją na działalność związaną z wydobyciem węgla oraz produkcją energii 
ze źródeł nieodnawialnych Generali Investments TFI S.A., oprócz aspektu związanego ze środowiskiem 
i klimatem, bierze również pod uwagę aspekt społecznych w duchu „sfd”, czyli zważając na to by ewentualne 
decyzje inwestycyjne w podmioty głównie z Europy Środkowo-Wschodniej nie wpływały na redukcję ich 
potencjału transformacji w kierunku działalności klimatycznie neutralnej oraz nie wpływały negatywnie na 
lokalne społeczności. 
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Półroczne sprawozdanie jednostkowe 


Półroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu SGB Obligacji Uniwersalny wydzielonego 
w ramach Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
sporządzone na dzień 30 czerwca 2025 r. obejmujące okres od 1 stycznia 2025 r. 
do 30 czerwca 2025 r. 


Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych oraz aktów 
zmieniających. Zarząd Generali Investments Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. był odpowiedzialny 
za sporządzenie półrocznego sprawozdania jednostkowego Subfunduszu SGB Obligacji Uniwersalny 
(zwanego też półrocznym jednostkowym sprawozdaniem finansowym), wydzielonego w ramach Generali 
Fundusze Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (zwanego dalej Subfunduszem), dającego 
prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Subfunduszu na dzień 30 czerwca 2025 r. oraz 
wyniku z operacji za okres kończący się tego dnia. 


Półroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu obejmuje: 


1. zestawienie lokat według stanu na dzień 30 czerwca 2025 r. o łącznej wartości 471 465 tys. zł,


2. bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2025 r., wykazujący Aktywa Netto i kapitały w wysokości
394 597 tys. zł;


3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r., wykazujący dodatni wynik
z operacji w kwocie 13 016 tys. zł,


4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,


5. noty objaśniające,


6. informację dodatkową.


Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym 


Kazimierz Fedak Krzysztof Zawiła 
Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu 


Podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


Krzysztof Kozłowicz 
Członek Zarządu 


W imieniu Generali Finance Sp. z o.o. - podmiotu odpowiedzialnego za prowadzenie ksiąg rachunkowych 
i sporządzenie sprawozdania 


Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym 
             podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym 


        Roger Hodgkiss Beata Siwczyńska-Antosiewicz  Elżbieta Solarska 
        Prezes Zarządu Członek Zarządu             Dyrektor Departamentu 


   Wyceny i Procesów Operacyjnych 


Warszawa, 27 sierpnia 2025 r. 
Półroczne sprawozdanie jednostkowe jest załącznikiem do półrocznego sprawozdania finansowego połączonego Funduszu Generali Fundusze Specjalistycznego 
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego.
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SGB Obligacji Uniwersalny


Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00


Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00


Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00


Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00


Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00


Listy zastawne 660 660 0,14 35 937 36 309 8,31


Dłużne papiery wartościowe 459 397 469 609 96,54 376 875 385 588 88,21


Instrumenty pochodne 0 1 196 0,24 0 2 432 0,56


Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością 0 0 0,00 0 0 0,00


Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00


Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00


Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego 


inwestowania mające siedzibę za granicą
0 0 0,00 0 0 0,00


Wierzytelności 0 0 0,00 0 0 0,00


Udzielone pożyczki pieniężne 0 0 0,00 0 0 0,00


Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00


Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00


Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00


Nieruchomości 0 0 0,00 0 0 0,00


Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00


Inne 0 0 0,00 0 0 0,00


Razem 460 057 471 465 96,92 412 812 424 329 97,08


30.06.2025 31.12.2024


SKŁADNIKI LOKAT


* Ujemna wartość instrumentów pochodnych na dzień 30.06.2025 roku w wysokości 0 tys. zł i 387 tys. zł na dzień 31.12.2024 roku została zaprezentowana w zobowiązaniach Subfunduszu.
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SGB Obligacji Uniwersalny


LISTY ZASTAWNE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Rodzaj listu Podstawa emisji Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


660 660 660 0,14


0 0 0 0,00


660 660 660 0,14


Millennium Bank Hipoteczny SA ISIN: PLMLNBH00022 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Millennium Bank Hipoteczny SA Polska 2029-11-05 Zmienne 6,20% Hipoteczny


Ustawa o bankach hipotecznych i 


listach zastawnych i Ustawa o 


obligacjach


1 000,00 660 660 660 0,14


660 660 660 0,14


2. O terminie wykupu powyżej 1 roku


Razem listy zastawne


I. Notowane na rynku aktywnym


1. O terminie wykupu poniżej 1 roku


2. O terminie wykupu powyżej 1 roku


II. Nienotowane na rynku aktywnym


1. O terminie wykupu poniżej 1 roku
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SGB Obligacji Uniwersalny


DŁUŻNE PAPIERY WARTOŚCIOWE Rodzaj rynku Nazwa rynku** Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


390 568 412 166 421 919 86,74


501 428 418 0,09


501 428 418 0,09


Robyg SA ISIN: PLROBYG00271
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO Robyg SA Polska 2026-06-17 Zmienne 7,45% 850,00 500 427 417 0,09


WZ0126 ISIN: PL0000108817 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2026-01-25 Zmienne 5,80% 1 000,00 1 1 1 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


390 067 411 738 421 501 86,65


390 067 411 738 421 501 86,65


7R SPOLKA AKCYJNA ISIN: PLO273400021
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO 7R SPOLKA AKCYJNA Polska 2028-02-04 Zmienne 10,61% 1 000,00 500 501 528 0,11


BANCA COMERCIALA ROMANA ISIN: AT0000A34CN3 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
BANCA COMERCIALA 


ROMANA
Rumunia 2027-05-19 Stałe 7,625% 424 190,00 13 5 771 5 788 1,19


BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2616733981 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2027-04-27 Stałe 8,875% 4 241,90 600 2 763 2 687 0,55


BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2724401588 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2028-12-07 Stałe 7,25% 4 241,90 100 433 473 0,10


BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2908597433 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2030-09-30 Stałe 5,125% 4 241,90 500 2 122 2 231 0,46


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500328 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2031-06-12 Zmienne 5,51% 1 000,00 27 859 26 219 27 180 5,59


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500476 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2032-03-03 Zmienne 5,82% 1 000,00 29 429 27 775 28 273 5,81


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS3025944573 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2037-03-18 Stałe 4,25% 4 241,90 800 3 296 3 461 0,71


Bank Millennium SA ISIN: XS2905432584 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Millennium SA Polska 2029-09-25 Stałe 5,308% 4 241,90 600 2 579 2 758 0,57


Bank PEKAO SA ISIN: XS3087255611 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank PEKAO SA Polska 2031-06-04 Stałe 3,75% 4 241,90 2 100 8 870 8 909 1,83


Bulgarian Energy Holding EAD ISIN: XS3090933485 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bulgarian Energy Holding EAD Bułgaria 2030-06-19 Stałe 4,25% 4 241,90 600 2 544 2 533 0,52


Canpack SA ISIN: USU1390CAA46 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Canpack SA Polska 2029-11-15 Stałe 3,875% 3 616,40 500 1 777 1 686 0,35


CEC BANK SA ISIN: XS2948748012 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEC BANK SA Rumunia 2029-11-28 Stałe 5,625% 424 190,00 5 2 173 2 212 0,45


Ceska sporitelna AS ISIN: XS2852933329 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Ceska sporitelna AS Czechy 2031-07-03 Stałe 4,57% 424 190,00 6 2 574 2 780 0,57


CEZ AS ISIN: XS2838370414 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEZ AS Czechy 2032-06-11 Stałe 4,25% 4 241,90 700 2 999 3 054 0,63


CEZ AS ISIN: XS2894908768 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEZ AS Czechy 2031-09-05 Stałe 4,125% 4 241,90 500 2 137 2 250 0,46


CEZ AS ISIN: XS3040382098 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEZ AS Czechy 2033-04-30 Stałe 4,125% 4 241,90 800 3 411 3 456 0,71


CTP NV ISIN: XS2390546849 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2031-09-27 Stałe 1,50% 4 241,90 1 150 3 818 4 315 0,89


CTP NV ISIN: XS2919892179 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2032-11-21 Stałe 3,875% 4 241,90 500 2 146 2 141 0,44


CYFROWY POLSAT SA ISIN: PLCFRPT00070
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO CYFROWY POLSAT SA Polska 2030-01-11 Zmienne 9,64% 1 000,00 800 801 871 0,18


Czechoslovak Group AS ISIN: XS3105188679 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Czechoslovak Group AS Czechy 2031-01-10 Stałe 3 616,40 200 732 731 0,15


Czechoslovak Group AS ISIN: XS3105190576 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Czechoslovak Group AS Czechy 2031-01-10 Stałe 4 241,90 100 425 432 0,09


EPH FIN INTERNATIONAL AS ISIN: XS2716891440 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic EPH FIN INTERNATIONAL AS Czechy 2028-11-13 Stałe 6,651% 4 241,90 600 2 677 2 865 0,59


EPH FIN INTERNATIONAL AS ISIN: XS2822505439 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic EPH FIN INTERNATIONAL AS Czechy 2029-11-30 Stałe 5,875% 4 241,90 500 2 236 2 337 0,48


EPH FIN INTERNATIONAL AS ISIN: XS3106539938 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic EPH FIN INTERNATIONAL AS Czechy 2032-07-02 Stałe 4 241,90 100 422 427 0,09


Erste & Steiermärkische Bank ISIN: AT0000A2RZL4 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Erste & Steiermärkische Bank Chorwacja 2028-07-06 Stałe 0,75% 424 190,00 7 2 554 2 854 0,59


Erste & Steiermärkische Bank ISIN: AT0000A39UM6 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Erste & Steiermärkische Bank Chorwacja 2029-01-31 Stałe 4,875% 424 190,00 3 1 306 1 348 0,28


HUNGARIAN DEVELOPMENT BANK ISIN: XS3081701362 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
HUNGARIAN DEVELOPMENT 


BANK
Węgry 2030-06-27 Stałe 4,375% 4 241,90 700 2 960 3 020 0,62


IZ0831 ISIN: PL0000117743 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2031-08-25 Stałe 1,75% 1 043,85 15 000 14 243 15 073 3,10


IZ0836 ISIN: PL0000117024 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2036-08-25 Stałe 2,00% 1 072,05 26 000 23 657 25 248 5,19


KOMMUNALKREDIT AUSTRIA AG ISIN: AT0000A3KDQ3 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
KOMMUNALKREDIT AUSTRIA 


AG
Austria 2031-04-01 Stałe 4,25% 424 190,00 5 2 074 2 173 0,45


I. Notowane na rynku aktywnym


1. O terminie wykupu do 1 roku


a) Obligacje


b) Bony skarbowe


c) Bony pieniężne


d) Inne


2. O terminie wykupu powyżej 1 roku


a) Obligacje
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Koninklijke Philips NV ISIN: XS3076318065 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Koninklijke Philips NV Holandia 2030-05-23 Stałe 3,25% 4 241,90 600 2 539 2 575 0,53


KRUK SA ISIN: NO0012903444 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic KRUK SA Polska 2028-05-10 Zmienne 8,638% 424 190,00 12 5 536 5 527 1,14


KRUK SA ISIN: PLO163600011
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO KRUK SA Polska 2027-06-28 Zmienne 8,92% 1 000,00 325 326 333 0,07


LHV GROUP ISIN: XS2822574245 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic LHV GROUP Estonia 2028-05-24 Stałe 5,375% 4 241,90 500 2 127 2 190 0,45


Luminor Bank Estonia ISIN: XS2888497067 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2028-09-10 Stałe 4,042% 4 241,90 200 855 890 0,18


Luminor Bank Estonia ISIN: XS3079969104 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2029-06-12 Stałe 3,551% 4 241,90 800 3 418 3 408 0,70


MAGYAR EXPORT-IMPORT BAN ISIN: XS2719137965 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
MAGYAR EXPORT-IMPORT 


BAN
Węgry 2029-05-16 Stałe 6,00% 4 241,90 1 200 5 427 5 535 1,14


MAGYAR EXPORT-IMPORT BAN ISIN: XS2947186131 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
MAGYAR EXPORT-IMPORT 


BAN
Węgry 2031-11-27 Stałe 4,50% 4 241,90 1 200 5 177 5 313 1,09


mBank SA ISIN: XS2907137736 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2030-09-27 Stałe 4,034% 424 190,00 19 8 109 8 397 1,73


MBH BANK NYRT ISIN: XS2978001324 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MBH BANK NYRT Węgry 2030-01-29 Stałe 5,25% 4 241,90 400 1 671 1 749 0,36


MLP Group SA ISIN: XS2914001750 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MLP Group SA Polska 2029-10-15 Stałe 6,125% 4 241,90 1 100 4 828 4 887 0,99


MONETA Money Bank a.s. ISIN: XS2898794982 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MONETA Money Bank a.s. Czechy 2030-09-11 Stałe 4,414% 4 241,90 600 2 584 2 703 0,56


MPC CONTAINER SHIPS ISIN: NO0013355248 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MPC CONTAINER SHIPS Norwegia 2029-10-09 Stałe 7,375% 723 280,00 1 745 722 0,15


NE Property BV ISIN: XS2434763483 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2030-01-20 Stałe 2,00% 4 241,90 1 000 3 777 4 018 0,82


NE Property BV ISIN: XS2910502470 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2032-01-21 Stałe 4,25% 4 241,90 500 2 167 2 199 0,45


OKEA AS ISIN: NO0013593855 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic OKEA AS Norwegia 2029-06-25 Stałe 9,125% 3,62 100 000 371 367 0,08


Orlen S.A. ISIN: XS2975119988 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2035-01-30 Stałe 6,00% 3 616,40 1 100 4 392 4 184 0,86


Orlen S.A. ISIN: XS3104553931 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2032-07-02 Stałe 4 241,90 1 400 5 903 5 890 1,21


OTP BANKA D.D. ISIN: XS2793675534 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic OTP BANKA D.D. Słowenia 2028-04-03 Stałe 4,75% 424 190,00 8 3 441 3 517 0,72


PEU FIN LTD ISIN: XS2643284388 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PEU FIN LTD Wielka Brytania 2028-07-01 Stałe 7,25% 4 241,90 500 2 223 2 282 0,47


PKO Bank Polski SA ISIN: XS3105979457 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PKO Bank Polski SA Polska 2031-06-30 Stałe 3,625% 4 241,90 1 900 8 112 8 088 1,66


Raiffeisen Bank AS ISIN: XS2348241048 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Raiffeisen Bank AS Czechy 2028-06-09 Stałe 1,00% 424 190,00 4 1 511 1 614 0,33


Raiffeisen Bank AS ISIN: XS2831757153 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Raiffeisen Bank AS Czechy 2030-06-05 Stałe 4,959% 424 190,00 4 1 751 1 765 0,36


Rumunia ISIN: XS2770921315 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2036-02-22 Stałe 5,625% 4 241,90 700 3 014 2 889 0,59


Rumunia ISIN: XS2908644615 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2031-09-24 Stałe 5,125% 4 241,90 1 100 4 695 4 792 0,98


Rumunia ISIN: XS3021378032 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2032-07-11 Stałe 5,875% 4 241,90 400 1 662 1 738 0,36


SCORPIO TANKERS INC ISIN: NO0013462630 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SCORPIO TANKERS INC Norwegia 2030-01-30 Stałe 7,50% 452 050,00 2 1 036 932 0,19


SIAULIU BANKAS ISIN: XS3025213102 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SIAULIU BANKAS Litwa 2030-06-25 Stałe 4,597% 4 241,90 400 1 671 1 729 0,36


Synthos SA ISIN: XS2348767836 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Synthos SA Polska 2028-06-07 Stałe 2,50% 4 241,90 300 1 103 1 205 0,25


TAURON Polska Energia SA ISIN: XS1577960203 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TAURON Polska Energia SA Polska 2027-07-05 Stałe 2,375% 4 241,90 1 400 5 566 5 961 1,22


Victoria Dom SA ISIN: PLVCTDM00231
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO Victoria Dom SA Polska 2028-10-07 Zmienne 10,05% 1 000,00 385 385 394 0,08


Węgry ISIN: XS3101499187 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2030-09-26 Stałe 5,375% 3 616,40 700 2 563 2 555 0,53


WZ0330 ISIN: PL0000117198 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2030-03-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 100 000 96 713 98 416 20,23


WZ0528 ISIN: PL0000110383 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2028-05-25 Zmienne 5,01% 1 000,00 1 1 1 0,00


WZ1126 ISIN: PL0000113130 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2026-11-25 Zmienne 5,01% 1 000,00 1 1 1 0,00


WZ1129 ISIN: PL0000111928 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2029-11-25 Zmienne 5,01% 1 000,00 60 000 58 317 58 614 12,05


WZ1131 ISIN: PL0000113213 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2031-11-25 Zmienne 5,01% 1 000,00 28 26 27 0,01


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


26 721 47 231 47 690 9,80


45 33 0 0,00


45 33 0 0,00


Europejskie Centrum Odszkodowań SA (EuCo SA) ISIN: 


PLO156100011
Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy


Europejskie Centrum 


Odszkodowań SA (EuCo SA)
Polska 2023-04-14 Zmienne 728,44 45 33 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


26 676 47 198 47 690 9,80


26 676 47 198 47 690 9,80


b) Bony skarbowe


c) Bony pieniężne


d) Inne


II. Nienotowane na rynku aktywnym


1. O terminie wykupu do 1 roku


a) Obligacje


b) Bony skarbowe


c) Bony pieniężne


d) Inne


2. O terminie wykupu powyżej 1 roku


a) Obligacje
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AB SA ISIN: PLAB00000118 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy AB SA Polska 2027-02-18 Zmienne 8,43% 10 000,00 359 3 608 3 716 0,76


Archicom SA ISIN: PLO221800116 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Archicom SA Polska 2027-02-08 Zmienne 8,76% 1 000,00 2 000 2 000 2 036 0,42


Archicom SA ISIN: PLO221800124 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Archicom SA Polska 2027-06-01 Zmienne 8,48% 1 000,00 1 000 1 000 1 009 0,21


Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00362 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2029-04-26 Zmienne 6,75% 500 000,00 8 4 000 4 094 0,84


Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00141 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Benefit Systems SA Polska 2030-03-11 Zmienne 7,70% 1 000,00 6 981 6 981 7 202 1,48


Develia SA ISIN: PLLCCRP00249 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Develia SA Polska 2029-02-16 Zmienne 7,64% 1 000,00 2 090 2 090 2 093 0,43


Develia SA ISIN: PLO112300077 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Develia SA Polska 2028-05-19 Zmienne 8,25% 1 000,00 1 400 1 419 1 432 0,29


Echo Investment SA ISIN: PLO017000103 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Echo Investment SA Polska 2029-02-27 Zmienne 10,32% 10 000,00 100 1 000 1 037 0,21


Echo Investment SA ISIN: PLO017000111 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Echo Investment SA Polska 2029-05-14 Zmienne 9,50% 10 000,00 50 500 507 0,10


International Personal Finance PLC ISIN: XS2707609538 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
International Personal Finance 


PLC
Wielka Brytania 2026-11-03 Zmienne 13,60% 1 000,00 250 250 260 0,05


Invest TDJ Estate sp. z o.o. ISIN: PLO362300025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Invest TDJ Estate sp. z o.o. Polska 2026-12-30 Zmienne 9,30% 1 000,00 535 535 539 0,11


KRUK SA ISIN: PLO163600029 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2028-02-02 Zmienne 8,62% 700,00 1 246 872 901 0,19


Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy Sp. z o.o.; SERIA: 2 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja 


w Bydgoszczy Sp. z o.o.
Polska 2029-04-20 Zmienne 8,40% 28 000,00 15 476 439 0,09


MONETA Money Bank a.s. ISIN: XS2435601443 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy MONETA Money Bank a.s. Czechy 2028-02-03 Stałe 1,625% 4 241,90 300 1 373 1 239 0,25


P4 Sp. z o.o. ISIN: PLO266100042 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy P4 Sp. z o.o. Polska 2030-02-27 Zmienne 7,62% 1 000,00 1 355 1 355 1 408 0,29


RCI Leasing Polska Sp. z.o.o. ISIN: PLO231000012 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy RCI Leasing Polska Sp. z.o.o. Polska 2027-06-18 Zmienne 6,72% 100 000,00 48 4 800 4 809 0,99


RCI Leasing Polska Sp. z.o.o. ISIN: PLO231000020 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy RCI Leasing Polska Sp. z.o.o. Polska 2027-11-26 Zmienne 6,78% 100 000,00 25 2 500 2 516 0,52


Robyg SA ISIN: PLROBYG00297 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Robyg SA Polska 2029-01-10 Zmienne 8,40% 1 000,00 1 014 1 014 1 055 0,22


Ronson Development SE ISIN: PLRNSER00227 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Ronson Development SE Polska 2026-07-03 Zmienne 10,00% 1 000,00 1 000 1 000 1 053 0,22


Santander Bank Polska SA ISIN: PLBZ00000226 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska 2026-12-03 Zmienne 5,056% 4 241,90 1 000 4 524 4 367 0,90


Victoria Dom SA ISIN: PLVCTDM00181 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Victoria Dom SA Polska 2026-12-21 Zmienne 10,99% 1 000,00 500 500 508 0,10


Victoria Dom SA ISIN: PLVCTDM00249 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Victoria Dom SA Polska 2029-03-11 Zmienne 9,30% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,21


Volkswagen Financial Services Polska sp. z o.o. ISIN: 


PLO309000159
Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy


Volkswagen Financial Services 


Polska sp. z o.o.
Polska 2027-04-15 Zmienne 7,04% 1 000,00 3 000 3 001 3 045 0,63


WB ELECTRONICS S.A. ISIN: PLO214400023 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy WB ELECTRONICS S.A. Polska 2026-11-06 Zmienne 7,36% 1 000,00 1 400 1 400 1 420 0,29


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


417 289 459 397 469 609 96,54


** Bloomberg Generic oznacza źródło informacji uznawane za odzwierciedlenie rynku brokerskiego transakcji bezpośrednich


c) Bony pieniężne


d) Inne


Razem dłużne papiery wartościowe


* Na dzień 30.06.2025 roku na danym papierze wartościowym wystąpiła transakcja sprzedaży przy zobowiązaniu się Subfunduszu do odkupu na łączną kwotę 83 843 tys. zł o dacie rozliczeniowej do 15 dni po dniu bilansowym.


b) Bony skarbowe
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SGB Obligacji Uniwersalny


INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent (wystawca)
Kraj siedziby emitenta 


(wystawcy)
Instrument bazowy Liczba


Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


-135 0 0 0,00


Futures OEU5 10.09.2025 Aktywny rynek - rynek regulowany EUREX Exchange EUREX Exchange Niemcy EURO-BOBL -125 0 0 0,00


Futures RXU5 10.09.2025 Aktywny rynek - rynek regulowany EUREX Exchange EUREX Exchange Niemcy EURO-BUND -10 0 0 0,00


15 0 1 196 0,24


Forward EUR PLN 07.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 11 0,00


Forward EUR PLN 07.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Deutsche Bank Polska SA Polska EUR 1 0 40 0,01


Forward EUR PLN 07.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 11 0,00


Forward EUR PLN 14.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 192 0,04


Forward EUR PLN 14.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 97 0,02


Forward EUR PLN 14.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 16 0,00


Forward EUR PLN 18.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 404 0,09


Forward EUR PLN 22.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 11 0,00


Forward EUR PLN 22.09.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 8 0,00


Forward EUR PLN 27.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 11 0,00


Forward EUR PLN 28.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 158 0,03


Forward USD PLN 09.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja USD 1 0 45 0,01


Forward USD PLN 09.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja USD 1 0 72 0,02


Forward USD PLN 09.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja USD 1 0 11 0,00


Forward USD PLN 27.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska USD 1 0 109 0,02


-120 0 1 196 0,24


I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne


II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne


Razem instrumenty pochodne
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SGB Obligacji Uniwersalny


GWARANTOWANE SKŁADNIKI LOKAT Rodzaj Łączna liczba
Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


1. Papiery wartościowe gwarantowane przez Skarb Państwa, w tym: 57 288 53 994 55 453 11,40


Papiery wartościowe gwarantowane przez Skarb Państwa Obligacja 57 288 53 994 55 453 11,40


2. Papiery wartościowe gwarantowane przez NBP 0 0 0 0,00


3. Papiery wartościowe gwarantowane przez jednostki samorządu 


terytorialnego
0 0 0 0,00


4. Papiery wartościowe gwarantowane przez państwa należące do OECD (z 


wyłączeniem Rzeczypospolitej Polskiej)
0 0 0 0,00


5. Papiery wartościowe gwarantowane przez międzynarodowe instytucje 


finansowe, których członkiem jest Rzeczpospolita Polska lub przynajmniej 


jedno z państw należących do OECD


0 0 0 0,00
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SGB Obligacji Uniwersalny


GRUPY KAPITAŁOWE, O KTÓRYCH MOWA W ART. 98 USTAWY
Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


Grupa kapitałowa Erste Bank AG 6 982 1,44


Razem grupy kapitałowe 6 982 1,44
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SGB Obligacji Uniwersalny


SKŁADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 


107 USTAWY


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


Forward EUR PLN 07.07.2025 40 0,01


Razem 40 0,01
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SGB Obligacji Uniwersalny


BILANS 30.06.2025 31.12.2024


I. Aktywa 486 454 437 100


1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 10 861 12 711


2. Należności 4 128 60


3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 0 0


4. Składniki lokat notowane na aktywnym rynku 421 919 318 128


5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 49 546 106 201


6. Pozostałe aktywa 0 0


II. Zobowiązania 91 857 78 310


III. Aktywa netto (I-II) 394 597 358 790


IV. Kapitał subfunduszu 296 457 273 666


1. Kapitał wpłacony 1 265 798 1 197 874


2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -969 341 -924 208


V. Dochody zatrzymane 93 238 79 874


1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 78 392 70 253


2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 14 846 9 621


VI. Wzrost (spadek) wartości lokat w odniesieniu do ceny nabycia 4 902 5 250


VII. Kapitał subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 394 597 358 790


Liczba jednostek uczestnictwa 265 967,333 250 453,928


A 265 967,333 250 453,928


Wartość aktywów netto na jednostkę uczestnictwa 1 483,63 1 432,56


A 1 483,63 1 432,56


Wszystkie pozycje wyrażone w tys. zł poza liczbą jednostek uczestnictwa oraz wartością aktywów netto na jednostkę uczestnictwa.
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SGB Obligacji Uniwersalny


RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI 01.01.2025 - 30.06.2025 01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2024 - 30.06.2024


I. Przychody z lokat 10 001 18 736 8 703


1. Dywidendy i inne udziały w zyskach 0 0 0


2. Przychody odsetkowe 9 756 18 586 8 603


3. Dodatnie saldo różnic kursowych 245 149 100


4. Pozostałe 0 1 0


II. Koszty subfunduszu 1 864 3 324 1 562


1. Wynagrodzenie dla towarzystwa, w tym: 1 660 2 964 1 372


- stała część wynagrodzenia 1 660 2 964 1 372


- zmienna część wynagrodzenia 0 0 0


2. Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję 0 0 0


3. Opłaty dla depozytariusza 10 24 14


4. Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów Subfunduszu 90 195 91


5. Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0 0


6. Usługi w zakresie rachunkowości 55 56 29


7. Usługi w zakresie zarządzania aktywami subfunduszu 0 0 0


8. Usługi prawne 0 1 1


9. Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne 3 5 3


10. Koszty odsetkowe 36 60 42


11. Ujemne saldo różnic kursowych 0 0 0


12. Pozostałe 10 19 10


III. Koszty pokrywane przez Towarzystwo 2 11 9


IV. Koszty Subfunduszu netto (II-III) 1 862 3 313 1 553


V. Przychody z lokat netto (I-IV) 8 139 15 423 7 150


VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) 4 877 10 101 5 647


1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 5 225 10 754 7 728


2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: -348 -653 -2 081


- z tytułu różnic kursowych -1 852 -553 -1 987


VII. Wynik z operacji 13 016 25 524 12 797


VIII. Podatek dochodowy 0 0 0


Wynik z operacji przypadający na Jednostkę Uczestnictwa (w zł) 48,94 101,91 53,66


A 48,94 101,91 53,66


Wszystkie pozycje w tys. zł poza wynikiem z operacji przypadającym na jednostkę uczestnictwa.
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SGB Obligacji Uniwersalny


ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO 01.01.2025 - 30.06.2025 01.01.2024 - 31.12.2024


I. Zmiana wartości Aktywów Netto


1. Wartość Aktywów Netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 358 790 286 230


2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 13 016 25 524


a) przychody z lokat netto 8 139 15 423


b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 5 225 10 754


c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat -348 -653


3. Zmiana w aktywach netto z tytułu wyniku z operacji 13 016 25 524


4. Dystrybucja dochodów (przychodów) subfunduszu (razem) 0 0


a) z przychodów z lokat netto 0 0


b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat 0 0


c) z przychodów ze zbycia lokat 0 0


5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: 22 791 47 036


a) zmiana kapitału wpłaconego (powiększenie kapitału z tytułu zbytych Jednostek Uczestnictwa) 67 924 88 127


b) zmiana kapitału wypłaconego (zmniejszenie kapitału z tytułu odkupionych Jednostek Uczestnictwa) -45 133 -41 091


6. Łączna zmiana Aktywów Netto w okresie sprawozdawczym 35 807 72 560


7. Wartość Aktywów Netto na koniec okresu sprawozdawczego 394 597 358 790


8. Średnia wartość Aktywów Netto w okresie sprawozdawczym 372 292 329 569


II. Zmiana liczby Jednostek Uczestnictwa


1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym 15 513,406 34 293,208


a) liczba zbytych Jednostek Uczestnictwa 46 537,655 64 049,421


b) liczba odkupionych Jednostek Uczestnictwa 31 024,249 29 756,213


c) saldo zmian 15 513,406 34 293,208


2. Liczba jednostek uczestnictwa narastająco od początku działalności subfunduszu, w tym: 265 967,333 250 453,927


a) liczba zbytych Jednostek Uczestnictwa 1 103 578,968 1 057 041,313


b) liczba odkupionych Jednostek Uczestnictwa 837 611,635 806 587,386


c) saldo zmian 265 967,333 250 453,927


3. Przewidywana liczba Jednostek Uczestnictwa 265 967,333 250 453,928


III. Zmiana wartości Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa


1. Wartość Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 1 432,56 1 324,16


2. Wartość Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego 1 483,63 1 432,56


3. Procentowa zmiana wartości Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa w okresie sprawozdawczym 3,56 8,19


4. Minimalna wartość Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa w okresie sprawozdawczym 1 433,29 1 324,42


- data wyceny 2025-01-02 2024-01-02


5. Maksymalna wartość Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa w okresie sprawozdawczym 1 483,63 1 432,09


- data wyceny 2025-06-30 2024-12-30


6. Wartość Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa według ostatniej wyceny w okresie sprawozdawczym 1 483,63 1 432,09


- data wyceny 2025-06-30 2024-12-30


IV. Procentowy udział kosztów subfunduszu w średniej wartości aktywów netto (w skali roku), w tym: 1,01 1,01


1. Procentowy udział wynagrodzenia dla Towarzystwa 0,90 0,90


2. Procentowy udział wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję 0,00 0,00


3. Procentowy udział opłat dla Depozytariusza 0,01 0,01


4. Procentowy udział opłat związanych z prowadzeniem rejestru aktywów Subfunduszu 0,05 0,06


5. Procentowy udział opłat za usługi w zakresie rachunkowości 0,03 0,02


6. Procentowy udział opłat za usługi w zakresie zarządzania aktywami Subfunduszu 0,00 0,00


Wszystkie pozycje wyrażone w tys. zł poza liczbą jednostek uczestnictwa oraz wartością aktywów netto na jednostkę uczestnictwa.
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Nota 1 Polityka rachunkowości Subfunduszu 
1. Przyjęte zasady rachunkowości 


Ujawnianie i prezentacja informacji w sprawozdaniu finansowym 


Półroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu SGB Obligacji Uniwersalny (dalej zwanego 
Subfunduszem) zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz 
przepisami rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości funduszy inwestycyjnych oraz aktów zmieniających. Subfundusz SGB Obligacji Uniwersalny 
jest Subfunduszem Funduszu Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
(zwanego dalej Funduszem). 


Półroczne sprawozdanie jednostkowe zostało sporządzone w języku polskim i w walucie polskiej, która jest 
walutą bazową dla tego Subfunduszu.  


Ze względu na charakter i istotność pozycji informacje zawarte w sprawozdaniu jednostkowym wykazane 
zostały w tysiącach złotych.  


Na dzień bilansowy zastosowano metody wyceny stosowane w Dniu Wyceny. 


Sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu obejmuje zestawienie lokat, bilans, rachunek wyniku z operacji, 
zestawienie zmian w aktywach netto, noty objaśniające oraz informację dodatkową. 


Ujmowanie operacji Subfunduszu 


1. Operacje dotyczące Subfunduszu ujmuje się w księgach rachunkowych na podstawie dowodów 
księgowych w okresie, którego dotyczą. 


Nabycie albo zbycie składników lokat ujmuje się w wycenie Subfunduszu, jeżeli nastąpiło w Dniu Wyceny. 
Towarzystwo dopełnia wszelkich starań, aby uwzględnić w wycenie wszystkie transakcje zawarte przez 
Subfundusz w Dniu Wyceny i uzyskać potwierdzenia zawartych transakcji w wymaganym czasie. 


Składniki lokat nabyte albo zbyte przez Subfundusz oraz zawarcie transakcji wymiany walut w Dniu 
Wyceny po 23.30, oraz składniki, dla których we wskazanym momencie brak jest potwierdzenia zawarcia 
transakcji, uwzględnia się w najbliższej wycenie aktywów funduszu i ustalania jego zobowiązań. 


2. Nabyte składniki lokat ujmuje się w księgach rachunkowych według ceny nabycia, obejmującej prowizje 